SUOMEN TIETOLIIKENNETEKNISET RY SYYSKOKOUKSEN POYTAKIRJA

AIKA: 30.11.1999 klo 16.30 - 16.55

PAIKKA: Ravintola Mestarin Palatsi, Peramiehenkatu 6-8, Helsinki
LASNA: 21 jasentd, valtakirjoilla edustettuina 14 jisenta.

1

KOKOUKSEN AVAUS

Liiton pubeenjohtaja Heikki Santala avasi kokouksen ja toivotti
lasndolevat tervetulleiksi.

2

KOKOUKSEN PAATOSVALTAISUUS
Kokous todettiin laillisesti kokoonkutsutuksi ja paatosvaltaiseksi.

3

KOKOUKSEN JARJESTAYTYMINEN
1. kokouksen puheenjohtajan vaali
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Pertti Keinanen.
2. kokouksen sihteerin vaali
Kokouksen sihteeriksi valittiin Bertel Osterlund.
3. kahden poytékirjan tarkistajan vaali
Poytakirjan tarkistajiksi valittiin Harry Blomqvist ja Seppo Puhakka.
4. kahden dantenlaskijan vaali
Paatettiin, ettd poytakirjan tarkistajat toimivat myos déntenlaskijoina.

4

KOKOQOUKSEN TYOJARJESTYS
Hyviksyttiin sellaisenaan.

5

LIITON TALOUSARVIO 2000
1. talousarvio; Liite 1
Kuultiin Santalan selostus. Talousarvio on laadittu entisen suuruisen,
eli 1,3 %:n jasenmaksun mukaan.
Tyottomyyskassojen fuusio tehtiin jasenmaaran saamiseksi yli
8000 jasenen. Samalla varmistettiin kahden eri toimipisteen siilyminen.
Nyt kassan hallituksen enemmistd on danestyspaitoksilla ”kaapannut”
kassan ja vuoden 2000 alusta ST:ssd toiminut toimipiste lakkautetaan.
Kassa on sopimuksen mukaan maksanut kassan apulaisjohtajan Bertel
Osterlundin palkan, mutta enemmistoaznestyspaatoksilla tima sopimus
irtisanottiin pasttyviaksi 30.11.99.
ST:n mielesta on menetelty laittomasti ja fuusiosopimuksen vastaisesti.
Asia viedain poliisitutkintaan ja karajaoikeuteen.
Kaappauksen myo6té palvelusopimus tyottomyyskassan kanssa péattyy
26.12.99 ja tasta aiheutuu ST:lle huomattavia taloudellisia menetyksia.
Témén takia talousarvio on tehty vain 1,5 toimihenkilévuoden mukaan.
Kassan tarpeita varten ST osti Pursimiehenkatu 27 (sama talo jossa
ST:n toimisto sijaitsee) 75,5 m* huoneiston. Uuden tilanteen takia
ko. huoneisto joudutaan ehka myymaén ja siihen tarvitaan liiton yli-
médraisen kokouksen paatos. Esityslistan kohdassa 6 tastd keskus-
tellaan.
Kokous hyviksyi yksimielisesti talousarvion (Liite 1), talousarvion
perustelut (Liite 2) seka jasenmaksuohjeet (Liite 3).



6
MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT
1. Toimistohuoneisto LH2 75,5 m2 myynti tai vuokraaminen

Kuultiin Santalan selostus.
Keskustelun jalkeen kokous paétti antaa hallitukselle tehtévaksi
valmistella ylimaéraisen kokouksen koollekutsumista kasittelemaan

huoneiston myyntid/vuokrausta.

7
KOKOUKSEN PAATTAMINEN
Puheenjohtaja Keindnen paitti kokouksen klo 16.55.

Bertel Osterlund
sihteeri

puheenjohtaja

Poytakirja tarkastettu ja hyviksytaan, ¢ /3 2000

Harry Blomqvist Seppo Puhakka



&/,

M&

—

2, ’D}_% %//20/?/ &7

; g;f*

<

Y

~ |
3 ] L&L\— ‘Fgcmsas'u/zcﬁ M
q - 5024’& A 2 miT RS W
10 Q/QMQ @G/%/L

3 &SJ“O < e

2 7Y Ellol
13 70’7(7 SO/M."A&A

1 %ﬁﬂnf'{/;/, S Som
15 JZC L0 ék‘i £ nen
16 O\AMW

m Mif‘ éo' ‘\/4_4 ﬂrﬂ;e‘?
1€ 4{%@: —

19 ST M aA@A&
2 C /'/1,7 *)/ﬁ}ww

At Byc
Rav,/ 7(0 b 7 7/@7%«;;

74 o% fodf

/@ s o

4?/477(5/ /// oty 6355///4//6%
/g/{”?/ﬂbi/% 7on s,

Cy »rz
Wiy 2 Reins

— w— [ frstraLlern

1 o pc(.c“mtqjé«
Kra b mwnnand P h/é»-—’@wwy 38

& gl

DCNCMM/A

s é& -

//n O 7S50

Ju S5
slakel.

SLMP

VLA @ﬂra/e;.’/é?/,f/s
VLT

UM

Eraé,

74/&'(,87“-”1 W’LLVL"W
s //f/'a (W’ En

77 A7



SUOMEN TIETOLIKENNETEKNISET RY

ESITYSLISTA
LIITON SYYSKOKOUS 2000

AIKA tustai 30.11.1999 klo 16.30
PAIKKA Ravintola Mestarin Palatsi, Helsinki

1
KOKOUKSEN AVAUS

2
KOKOUKSEN PAATOSVALTAISUUS

3

KOKOUKSEN JARJESTAYTYMINEN
3.1 puheenjohtajan vaali
3.2. kokouksen sihteerin vaali
3.3. kahden &éntenlaskijan vaali

4
KOKOUKSEN TYOJARJESTYS

5

LIITON TALOUSARVIO 2000
5.1. _ talousarvio; Liite 1
5.2. talousarvion perustelut; Liite 2
5.3. Jasenmaksuohjeet; Liite 3

6

MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT
7

KOKOUKSEN PAATTAMINEN



SUOMEN TIETOLIHKENNETEKNISET RY

TALOUSARVIO 2000

VARSINAINEN TOIMINTA
TUOTOT
Vuokratuotot
KULUT
Palkat ja palkkiot
Henkildstdsivukulut
Vuokrat ja vastikkeet
Muut toimintakulut
Tk-jarjestépalvelukulut
KULUT YHTEENSA
VARSIN. TOIMINTA YHT.

VARAINHANKINTA

TUOTOT
Jasenmaksutuotot (1,3%)
Seteli jarjestdpalvelu
Tk-menovéhennys
Tk-hoitopalvelut
TUOTOT YHTEENSA

KULUT
TK-maksu
Jasenmaksut
Muut kulut
KULUT YHT.

VARAINHANKINTA YHT.

TUOTTO-KULUJAAMA

-+

2000

50.000

323.000
70.500
30.000

110.000

533.500
483.500

250.000
198.700

448.000
42.000
24.500

5.000
71.500
376.500

- 71.500

arvio
1999

420.000
120.000
66.000
120.000
288.000
1.014.000
1.014.000

255.000
260.000
228.000
365.000
1.108.000

50.000
20.000
5.000
70.000
1.038.000

+24.000

LITE 1



SUOMEN TIETOLHKENNETEKNISET RY

LITE 2
1(1)
TALOUSARVION 2000 PERUSTELUT
VARSINAINEN TOIMINTA
TUOTOT
Vuokratuotot tsto-huoneistosta + 50.000 mk
KULUT
Palkat ja palkkiot 323.000 mk
Sisaltaa 1,5 toimihenkildvuoden palkkauskulut ja muut palkkiot.
Henkilostosivukulut 70.500 mk
Vuokrat/vastikkeet 30.000 mk
Liiton kahden tsto-huoneiston vastikekulut.
Muut toimintakulut 110.000 mk

Liiton toimiston ja muusta toiminnasta aiheutuvat kulut.
TK-jarjestépalvelukuluja
ei budjetoitu kassan epavarmasta tilanteesta johtuen.

Varsin. toimintakulut yhteensa 483.500 mk
VARAINHANKINTA
TUOTOT
Jasenmaksutuotot 1,3% muaan  250.000 mk
Seteli jarjestopalvelutuotot 198.700 mk

Liiton toimiston hoitamasta Setelin jarjestopalvelusta henkilosté- ja

muiden kulujen kattamiseksi sovitut palvelumaksut
Tk-menovidhennys ja Tk-hoitopalvelu

Ei budjetoitu kassan epdvarmasta tilanteesta johtuen.

Tuotot yhteensa 448.000 mk
KULUT
Tk-maksu 42.000 mk
Sisaltaa tyottdmyyskassan jdsenmaksut.
Jasenmaksut 24.500 mk
Sisaltaa Sttk:n ja Sttk-j:n seka muut jasenmaksut.
Muut kulut 5.000 mk
Kulut yhteensa 71.500 mk
Varainhankinta yhteensa 376.500 mk
Alijaama -71.500 mk

Alijaadma katetaan edellisten vuosien ylijgamalla.



LITE 3
SUOMEN TIETOLIIKENNETEKNISET RY (ST)

JASENMAKSUOHJEET 2000

. AMMATTUASENET JA TYOTTOMAT

Jasenmaksu on yhteensd 1,3 % kuukauden bruttoansioista. Jisenmaksu sisaltis
tyottomyyskassamaksun. Bruttoansioilla tarkoitetaan sité palkkaa, josta verot
pidatetésn.

Taméi maksu maksetaan my$s loma- ja vastikeajan bruttoansioista. Jisenmaksu
pidatetdan myos tyottomyyspaivirahasta, koulutustuesta ja vuorottelukorvauksesta.

Jasenmaksu pidatetadn tyonantajan toimesta palkanmaksun yhteydessi ja lihetetddn
PSP:n jasenmaksujen kerdiilytilille nro 800014-56371.

. MUISSA TOIMISSA OLEVAT (perusjisenmaksu)

Jasenmaksu on 200 mk vuodessa ja on maksettava liitolle Auhtikuun 1. pdivicn
mennessd PSP:n jisenmaksujen keriilytilille nro 800014-56371.

Téaman perusjdsenmaksun maksavat kaikki jasenet, jotka eivit maksa jasenmaksua 12
kalenterikuukaudelta jossakin toisessa jisenmaksuryhmissa.

SIJAISUUDET JA LYHYT PALVELU JOSSAIN TOISESSA JASENMAKSURYHMASSA

Oman ryhmén jasenmaksun lisiksi maksetaan toiseen jisenmaksuryhmiin siirryttiessa
tdhan ryhméén kuuluvien jasenmaksu siltd ajalta kun siitd maksetaan palkkaa.

. LITTYMISMAKSU

Liittymismaksu on uusilta jiseniltd 50 mk, eronneilta ja erotetuilta jaseniltd 100 mk.

. JASENMAKSUN MYOHASTYMINEN

Eraantyneistd jisenmaksuista peritddn 10 %:n my6héistymislisi.

Nimai jisenmaksuohjeet ovat voimassa
1.1.2000 alkaen.
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SUOMEN TIETOLIKENNETEKNISET RY

TALOUSARVIO 2000

VARSINAINEN TOIMINTA

TUOTOT

KULUT

VARAINHANKINTA

TUOTOT

KULUT

VARAINHANKINTA YHT.

TUOTTO-KULUJAAMA

Vuokratuotot

Palkat ja palkkiot
Henkilostosivukulut
Vuokrat ja vastikkeet
Muut toimintakulut
Tk-jarjestépalvelukulut
KULUT YHTEENSA
VARSIN. TOIMINTA YHT.

Jasenmaksutuotot (1,3%)
Seteli jarjestopalvelu
Tk-menovahennys
Tk-hoitopalvelut
TUOTOT YHTEENSA

TK-maksu
Jasenmaksut
Muut kulut
KULUT YHT.

+

2000

$0.000

323.000
70.500
30.000

110.000

533.500
483.500

250.000
198.700

448.000
42.000
24.500

5.000
71.500
376.500

- 71.500

arvio
1999

420.000
120.000
66.000
120.000
288.000
1.014.000
1.014.000

255.000
260.000
228.000
365.000
1.108.000

50.000
20.000
5.000
70.000
1.038.000

+24.000

LITE 1



SUOMEN TIETOLIIKENNETEKNISET RY

LIUTE 2
1(1)
TALOUSARVION 2000 PERUSTELUT
VARSINAINEN TOIMINTA
TUOTOT
Vuokratuotot tsto-huoneistosta + 50.000 mk
KULUT
Palkat ja palkkiot 323.000 mk
Siséaltaa 1,5 toimihenkildvuoden palkkauskulut ja muut palkkiot.
Henkilostosivukulut 70.500 mk
Vuokrat/vastikkeet 30.000 mk
Liiton kahden tsto-huoneiston vastikekulut.
Muut toimintakulut 110.000 mk

Liiton toimiston ja muusta toiminnasta aiheutuvat kulut.
TK-jarjestopalvelukuluja
ei budjetoitu kassan epavarmasta tilanteesta johtuen.

Varsin. toimintakulut yhteensi 483.500 mk
VARAINHANKINTA
TUOTOT
Jasenmaksutuotot 1,3% muaan  250.000 mk
Seteli jarjestopalvelutuotot 198.700 mk

Liiton toimiston hoitamasta Setelin jarjestdpalvelusta henkilosté- ja

muiden kulujen kattamiseksi sovitut palvelumaksut
Tk-menovahennys ja Tk-hoitopalvelu

Ei budjetoitu kassan epévarmasta tilanteesta johtuen.

Tuotot yhteensa 448.000 mk
KULUT
Tk-maksu : 42.000 mk
Sisaltaa tyéttomyyskassan jasenmaksut.
Jasenmaksut 24 500 mk
Sisaltaa Sttk:n ja Sttk-j:n sekd muut jasenmaksut.
Muut kulut 5.000 mk
Kulut yhteensa 71.500 mk
Varainhankinta yhteensa 376.500 mk
Alijaama -71.500 mk

Alijaama katetaan edellisten vuosien ylijaamalla.



LIITE 3
SUOMEN TIETOLIIKENNETEKNISET RY (ST)

JASENMAKSUOHJEET 2000

1. AMMATTIASENET JA TYOTTOMAT
Jasenmaksu on yhteensi 1,3 % kuukauden bruttoansioista. Jisenmaksu sisiltai
tyottomyyskassamaksun. Bruttoansioilla tarkoitetaan siti palkkaa, josta verot

pidétetdin.

Témé maksu maksetaan myos loma- ja vastikeajan bruttoansioista. Jisenmaksu
piditetdin myos tyottomyyspdivarahasta, koulutustuesta ja vuorottelukorvauksesta.

Jisenmaksu pidétetdan tyonantajan toimesta palkanmaksun yhteydessd ja ldhetetiin
PSP:n jasenmaksujen keriilytilille nro 800014-56371.

2. MUISSA TOIMISSA OLEVAT (perusjiasenmaksu)

Jasenmaksu on 200 mk vuodessa ja on maksettava liitolle Auhtikuun 1. péividn
mennessd PSP:n jasenmaksujen keriilytilille nro 800014-56371. :

Tédmén perusjasenmaksun maksavat kaikki jisenet, jotka eivit maksa jisenmaksua 12
kalenterikuukaudelta jossakin toisessa jasenmaksuryhmassi.

3. SIJAISUUDET JA LYHYT PALVELU JOSSAIN TOISESSA JASENMAKSURYHMASSA

Oman ryhmén jasenmaksun liséksi maksetaan toiseen jasenmaksuryhmésn siirryttiessa
tdhidn ryhméén kuuluvien jasenmaksu silti ajalta kun siitd maksetaan palkkaa.

4. LOTTYMISMAKSU
Liittymismaksu on uusilta jaseniltd 50 mk, eronneilta ja erotetuilta jaiseniltd 100 mk.
5. JASENMAKSUN MYOHASTYMINEN

Erééntyneisti jasenmaksuista peritdin 10 %:n mydhéstymislisa.

Nimi jisenmaksuohjeet ovat voimassa
1.1.2000 alkaen.




